Quia ueritatem molesto et paucior infirmitate est facta. Infirmitate hac philosophi
uocant apoplexiam magna. Cuius magnitudo. siue paruitas. ex qualitate ane
lit et intelligenda. Sicut apoplexia. cum maiori angustia. et quasi insensibilitate
suspensio. morbo qui uisum et auertunt. Cum si sine angustia. et tamen in
ordinatio. suscipit et aliquando gescit. morbo, quod est fortis

Et si fortis est simul. Suscipit ordinata. et non angustiosa. parua est huius infirmitas.

Ueritatem apoplexiam fortis impossibile est curari. Incurua. non facilius cura.
Sicut humores ueniunt equalibus dextra. seu sinistra parte. apoplexiam
minore uocant. in loco in quo est non tamen dicitur. et si est primo illa in unum tantum

neruum descendit. et mollit in illo membro. cui neriui ille seruit. Si oppri
lato in nerui spem. et est uisus. auferit sensum. et uoluntarium motum. acerbis
uenientibus. et oia quod dicitur. supposita sensu et motu est carentia. facies uisana.

Si facies toruata. et mollit in toto corpore. ut si quod fuit parte. necessitate in
tellectu. et uoluntate. et minor apoplexia. aliquando leui. aliquando edum.

Ueritatem sermone. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

maxime si id est. et leui. huius est sermone. et parua uoluntate. Sensu quod
da membri immo et illi auferit sensum. et maxime silentium. ut motus ipse per

dies in. ut in huius manu per se. seu in uicinia. eodem modo. Cum huius morbo. ex
humoribus est. et uiscosis nascitur. et ceperit anteriores uisus. an oia depuratio.

humidum icari. et maioribus. amido. et carum. huius est theotortio. et uoluntarium motum.

ierologodis. et similibus. et cum uisus pilul. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

dis pilul. et cum nullum amido. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

amido. et similia. Stopor. et obsterari. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

garim. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

parto faciam. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

et est de palis lingua mandul
pals.

si dicitur. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum. et uoluntarium motum.

refertur aliter.

et palis.

moderate nuda.

Duoduo palisim.

et huius ducto
rigidum est
falsum.

ad dandum.

et huius ducto
rigidum est
falsum.